EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 081/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALTAIR DA SILVA 062.***.179-24 13.602.222-9 112995 GUARATUBA

2 ANTONIO LAURINDO DOS SANTOS 031.***.089-90 14.531.195-0 115274 GUAMIRANGA

3 AUTO POSTO FLOR DA MATA LTDA 06.***.854/0001-21 14.726.291-4  116866 CRUZEIRO DO OESTE

4 DARCI PARIZOTTO 001.***.268-40 14.771.808-0 118074 CAPANEMA

5 EDGARD MATIAS  560.***.609-00 14.263.952-1 114203 REBOUÇAS

6 ELIAS DE LIMA 626.***.929-04 14.532.508-0 116586 ENGENHEIRO

BELTRÃO

7 ELOY TONON 177.***.359-15 13.216.932-2 106239 SÃO MATEUS DO SUL

8 JULIO CESAR MACIEL 044.***.699-08 14.516.854-6 117904 IMBITUVA

9 LEILA TURMAM 785.***.731-34 13.370.293-8 106181 SANTO ANTONIO DO

PARAISO

10 NICANOR CORDEIRO DE ABREU 007.***.928-00 14.436.825-8 110820 TAPIRA

11 OZIRES LUIZ BOBATO 916.***.579-00 14.854.181-7 115294 IMBITUVA

12 RAFAEL VIOLA MOTTIN 058.***.699-43 14.289.332-0 117026 ADRIANÓPOLIS

13 RUBENS CELIO NICOLAU JUNIOR 021.***.079-80 13.269.006-5 105549 ASSAI

14 TRANSRESÍDUOS TRANSPORTES DE RESÍDUOS

INDUSTRIAIS LTDA.

77.***.789/0001-11 14.206.024-8 115115 ENGENHEIRO

BELTRÃO

15 VALDEMAR GRALAK 285.***.169-34 14.813.977-6 116977 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

16 VIEIRA E GARCIA LTDA 04.***.784/0001-76 14.285.547-0 116041 ABATIÁ

Curitiba, 17 de julho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI